Indico a Mesa, dispensada as formalidades regimentais, seja a

presente encaminhada ao Chefe do Executivo Municipal, para que o mesmo em

contato com o setor competente, determine a destinação da Ambulância vinda por

intermédio do Deputado Vitor Lippi no valor de R$150.000,00 ( cento e cinquenta

mil reais ), C6d. 2021.165.25343 , para a disposição da Secretaria da Saúde do

nosso municipio

JUSTIFICATIVA:

Os serviços de ambulância são os principais fornecedores de uma resposta 24
horas por dia, 7 dias por semana, a emergências médicas e de trauma.

[...]

Município:

Beneficiário: PM IBIUNA
Objeto: AMBULÂNCIA
Município: IBIUNA
Órgão: Secretaria da Saúde
Valor: 150.000,00 (cento e clnquenta mil reais)
Código: 2021.165.25343

Beneficiário: PM IBIUNA
Objeto:VAN
Município: IBIUNA
Órgão: Secretaria da Saúde
Valor: 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais)
Código: 2021.165.25341

c.

Beneficiário: PM IBIUNA
Objeto: VAN
Município: IBIUNA
Órgão: Secretaria da Saúde
Valor: 150.000,00 ( cento e cinquenta mil reais)
Código: 2021.165.25342

,

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Vitor Lippi

Comunico que desde já, referidos valores estão disponíveis para articulação
junto a respectiva Secretaria de Estado para as providencias necessárias ao seu efetivo